

Møterefertat

FAU Lilleaker skole

Tid: 18.11.24

Sted: Google Meet

Tilstede: Nicolay Kirkeng Vennerød (Jupiter/Merkur), Toril Strand Ødegaard (Saturn/Venus), Maria Støen Thoresen (2a), Linda Athammer(3a), Maria Støen Thoresen (3b), Kjetil Bjørnesrud (4a), Kristin Moe (4b), Tone Maschoreck Gjernes (5a), Trond Abrahamsen (6b), Cecilie Heimlund (7b), Erling Marøy (rektor), Nanna Lohne (AKS-leder), Kristine Hammerstad (leder), Synnøve Kvalheim (kasserer), Maja Dahle Trygstad (sekretær), Maj Næsset Wæhle (styremedlem)

Referent: Maja Dahle Trygstad

Saksnr.	Sak
1	Opprop
2	Rektors kvarter Erling informerte om status på økonomien. Lilleaker skole har fått 540 000 kr. i tilskudd til elever med særskilte behov. Skolen har gått 200 000 kr. i minus som følge av synkende elevtall og færre elever med særskilt norskopplæring, og totalt er skolen ca. 1 mill. i minus på budsjettet. Dette påvirker ikke normal drift, skolen følger lærernormen og elever som har krav på spesialundervisning får dette. <i>Rektor forlot møtet etter sak 2.</i>
3	Info fra AKS: <ul style="list-style-type: none">- Håkon (tidligere baseleder for 4.trinn) er i permisjon dette skoleåret, og Sunniva har gått inn som baseleder i samarbeid med Fredrik (baseleder 2./3.trinn)- AKS har satt inn ekstra bemanning. Etter mye fravær høsten i fjor gjøres dette for å sikre nok og kjente ansatte, og for å slippe å måtte kalle inn vikarer.- 4.klasse er mer aktivt deltakende i å arrangere ulike aktiviteter. De var nylig med å arrangere spøkelsestunell, dette var vellykket og en positiv opplevelse for elevene. Det er også planlagt at 4.trinn skal være med på å planlegge <i>Åpen dag</i> på AKS.- AKS er i gang med kursperiode. Det planlegges <i>Åpen dag</i> i

	<p>desember for å vise litt fra kursene. Primært for elevene, men også mulig for foreldre å komme.</p> <p><i>AKS-leder forlot møtet etter sak 3.</i></p>
4	<p>Gaver til ansatte:</p> <p>FAU foreslår at det bevilges 5000 kr til innkjøp av gaver til de ansatte på skolen. Dette sikrer at alle ansatte får oppmerksomhet til jul.</p> <p><i>Konklusjon: Vedtatt</i></p>
5	<p>Valg til driftsstyret:</p> <p>Kristin Haugene innstilles som representant for to år til Driftsstyret på Lilleaker skole.</p> <p><i>Konklusjon: Vedtatt</i></p>
6	<p>Gjennomgang av arbeidet i komiteene</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 1. klasse: Juletreffest: har booket samlings salen. Er i ferd med å samle inn penger og lage plakat. ● 2. klasse: 17. mai-komiteen: ikke startet ● 3. klasse: Karneval for 2. og 3. klasse: satt dato i februar. Vennegrupper i begge klasser har fått ansvar. Setter i gang planlegging sammen etter jul. ● 4. klasse: Valgkomité/sykkelpøve: sykkelprøve vil planlegges over nyttår. ● 5. klasse: Markedsdagen: Ansvar tildelt vennegrupper. Ikke i gang med planlegging enda. ● 6. klasse: Nyttårsdisco: Har booket Stoppestedet 10.januar. Vennegruppe i begge klasser skal samarbeide om ansvaret. ● 7. klasse: Skoledans: Alle vennegruppene har fått hvert sitt arrangement. Julefest i samarbeid på trinnet, har booket Stoppestedet og hyret inn danseinstruktør. <p><i>Det er viktig at datoer for arrangementer formidles ut til trinnene det gjelder når dette er satt.</i></p>
	<p>Eventuelt</p>

Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret eller FAU-representanten for klassen.

FAU-styret for skoleåret 2024/25 består av:

- Kristine Gordon, leder kristine.gordon@outlook.com
- Ellisiv Aaggard, nestleder ellisiv_aaggard@hotmail.com
- Synnøve Kvalheim, kasserer synkva@gmail.com

- Maja Trygstad, sekretær, maja.trygstad@gmail.com

Neste møte:	Frist for å melde saker
20.01.25 (digitalt)	14.01.25